O, IJALDEM

Instituto Jalisciense del Emprendedor

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Mar/2016 al 31/Mar/2016

Cuenta

Fecha

0012-002-0000
11/Mar/2016
17/Mar/2016
17/Mar/2016

INSTITUTO JALISCIENSE DEL EMPRENDEDOR

Nombre

Tipo Numero Concepto

Banamex

Egresos 200/ Personal del IJALDEM, Némina correspondiente a la ler Qna de Mzo/16
Egresos 201 Personal del IJALDEM, Némina 2da Qna de Marzo de 2016

Egresos 202 Personal del IJALDEM, Anticipo Aguinaldo correspondiente al Ejercicio 2016.

Referencia

Transf.
Transf.

Transf.

Total:

Total:

Abonos

Saldo inicial :
81,493.78
81,493.78

195,063.10
358,050.66

358,050.66



